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Procedimento n. GSP 24/25 143 Data: 11/03/2025

A) Documenti si cui si basa la decisione:

Rapporto Arbitrale del 10/03/2025 relativo all'incontro (27470) di Campionato Nazionale Maschile Under 19
disputatosi a Hodegart - Asiago - Asiago (VI) il 09/03/2025 tra Asiago Junior 1935 U19 (706) e Merano / Bolzano
U19 (522).

B) Precedenti:

C) Decisioni:

Ammonizione con diffida inflitta all'atleta Laimer Gerstl Semir (n. tessera 89221) per violazione dell’art. 9.1 del
Codice delle penalità.

D) Motivazione:

Laimer Gerstl Semir (n. tessera 89221) 
Dal rapporto arbitrale emerge che, al minuto 57.40, il predetto giocatore, dopo essere stato punito con una
penalità minore, veniva sanzionato con una ulteriore penalità maggiore (10’) per comportamento antisportivo ai
sensi della regola 75.4, n. 4 del Regolamento Ufficiale di Gioco.
Egli, infatti, dopo essere entrato nella panca puniti per scontare la penalità minore batteva più volte il bastone sul
plexiglas come segno di protesta e disapprovazione della decisione arbitrale assunta.
Ciò premesso, non essendo sfociato l’atteggiamento di protesta in comportamenti ingiuriosi nei confronti degli
Ufficiali di gara e considerata altresì l’assenza di precedenti specifici contestabili, ne consegue la comminazione
della sanzione disciplinare dell’ammonizione con diffida.

E) Spese di procedura addebitate:

€. 52.00 - (cinquantadue/00 euro) alla squadra Amateursportverein Hockey Club Meran Junior (522).

Il Giudice Unico Sportivo
Avv. Franco Biasi
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